
 

 
Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. www.arsa.gob.hn  

Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/


ALIMENTOS

República de Honduras

18/06/2019 16:21:14

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00581

 00639

 01

 01

 00001

 00001

 230,207.16

 18,354.00

30-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 248,561.16
 248,561.16
 248,561.16

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019004002892

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

18/06/2019 16:21:37

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00281

 00696

 00697

 00698

 00720

 00737

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,600.00

 418,410.05

 9,969.87

 6,916.04

 4,164.77

 9,286.40

20-MAY-19

21-MAY-19

21-MAY-19

22-MAY-19

20-MAY-19

30-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 499,347.13
 499,347.13
 499,347.13

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

0604001

0804003

0804003

0801-1976-11533

0805001

JETSTEREO S A DE C V

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

VICTOR RENE JUAREZ VALLE

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

18/06/2019 16:04:50

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00414

 00440

 00450

 00498

 00529

 00565

 00565

 00573

 00574

 00580

 00584

 00600

 00609

 00623

 00625

 00640

 00702

 00703

 00708

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,079.25

 40,020.00

 9,200.00

 5,750.00

 208,408.75

 35,886.09

 11,812.80

 7,935.00

 29,037.50

 7,693.67

 45,953.95

 96,772.50

 1,957.53

 89,328.44

 27,915.00

 65,122.50

 3,250.00

 2,050.00

 16,549.65

06-MAY-19

06-MAY-19

07-MAY-19

22-MAY-19

27-MAY-19

24-MAY-19

24-MAY-19

20-MAY-19

30-MAY-19

03-MAY-19

06-MAY-19

21-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

21-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

22-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 851,722.63
 851,722.63
 851,722.63

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019995320455

0043001

0801-1974-08749

08019003258630

08019016848480

08019016848480

08019008133144

08019009249163

08019995290621

08019998391040

08019008133144

08019998391040

0903001

1801001

0201-1938-00090

1801001

0903001

08019006023792

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JESSICA MERLENE MONCADA RODRIGUEZ

DISEÑOS TEXTILES Y MODAS S DE R L DE C V

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MASNET S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

18/06/2019 16:22:00

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

18/06/2019 16:04:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00601  01  00001  39,100.00 06-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 39,100.00
 39,100.00
 39,100.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-11280 MARIA JOSE ZEPEDA CASTRO



OTROS

República de Honduras

18/06/2019 16:19:22

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

18/06/2019 16:19:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0062 

 001

 00617

 00619

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00635

 00636

 00637

 00638

 00641

 00642

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00699

 00700

 00701

 00707

 00709

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00723

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,031.26

 359.38

 203.13

 406.26

 437.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,984.38

 48,199.02

 3,234.38

 10,403.26

 3,984.38

 1,796.88

 12,100.98

 359.38

 359.38

 5,687.50

 5,687.50

 11,375.01

 11,375.01

 13,406.26

 359.38

 5,687.50

 875.00

 718.75

 359.38

 359.38

 4,671.88

 5,687.50

 4,671.88

 20,984.38

08-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

30-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

09-MAY-19

08-MAY-19

08-MAY-19

10-MAY-19

10-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

21-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

20-MAY-19

29-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-08851

1501-1993-02093

0801-1995-02871

0801-1996-11418

0801-1991-18629

0801-1995-07452

0801-1972-11295

0801-1998-12890

0801-1997-06829

0812-1981-00121

1610-1993-00069

0801-1994-09866

1501-1993-02093

0801-1995-02871

1601-1996-00266

0822-1990-00228

0801-1993-23884

0801-1963-03126

0801-1989-06506

0413-1994-00316

0801-1972-11295

0801-1997-05038

0107-1955-00915

0801-1988-05406

0801-1993-23135

0801-2000-19564

0801-1993-08851

0801-1979-04030

0611-1988-00501

0301-1988-01608

1702-1985-00100

0801-1978-03286

0615-1985-01171

0801-1994-09866

0801-1979-15793

0801-1975-07730

0316-1992-00127

0801-1960-07675

0824-1991-00365

0801-1963-03126

1810-1989-00068

0801-1997-05038

0801-1972-11295

0801-1985-08358

0801-1989-23355

MARIA JOSE SOSA ROSALES

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

MILTON JOEL FONSECA ANDINO

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES

MILTON JOEL FONSECA ANDINO

ANGIE STEPHANY VEGA MENDOZA

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

MAURO DANIEL SALGADO LUNA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

MARIA JOSE SOSA ROSALES

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

NELSON DAVID CARCAMO BACA

IVIS RENIERY MORALES CORTES

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

KENNETH MAX FLORES SALGADO

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

ASDRUBAL ANTONIO ZAMBRANO ARGUIJO

MAURO DANIEL SALGADO LUNA

LAURA MARINA LANDA CUBAS

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

WILFREDO LAINEZ OYUELA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

18/06/2019 16:19:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0062 

 001

 00724

 00725

 00726

 00727

 00728

 00731

 00732

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 7,437.50

 10,406.26

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

29-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

30-MAY-19

28-MAY-19

28-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 223,125.30
 223,125.30
 223,125.30

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-12126

0601-1992-10221

0715-1995-00062

0812-1981-00121

1011-1990-00070

0501-1993-05960

0801-1994-09866

0801-1984-18110

0823-1993-00169

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

RONEY INESTROZA AGUILAR

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

18/06/2019 16:20:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

18/06/2019 16:20:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

18/06/2019 16:20:18

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00693  01  00001  15,000.00 22-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0406-1967-00218 FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA


