



Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto

- 1. Alimentos
- 2. Alquileres y servicios básicos
- 3. Bienes y servicios
- 4. Combustibles y Lubricantes
- 5. Servicios profesionales y técnicos
- 6. Otros Gastos
- 7. Pasajes y viáticos
- 8. Productos farmacéuticos y medicinales
- 9. Servicios personales varios

Calle Los Alcaldes, frente al City Mall. <u>www.arsa.gob.hn</u> Comayagüela, Honduras, Centroamérica







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00581	01	00001	230,207.16	30-MAY-19	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.	
00639	01	00001	18,354.00	30-MAY-19	08019004002892	TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

248,561.16 248,561.16

248,561.16



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00281	01	00001	50,600.00	20-MAY-19	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
00696	01	00001	418,410.05	21-MAY-19	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00697	01	00001	9,969.87	21-MAY-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00698	01	00001	6,916.04	22-MAY-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00720	01	00001	4,164.77	20-MAY-19	0801-1976-11533	VICTOR RENE JUAREZ VALLE	
00737	01	00001	9,286.40	30-MAY-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

499,347.13 499,347.13

499,347.13



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

ornada Ejecatora.								
Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	·	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
00414	01	00001	147,079.25	06-MAY-19	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.		
00440	01	00001	40,020.00	06-MAY-19	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.		
00450	01	00001	9,200.00	07-MAY-19	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG		
00498	01	00001	5,750.00	22-MAY-19	0801-1974-08749	JESSICA MERLENE MONCADA RODRIGUEZ		
00529	01	00001	208,408.75	27-MAY-19	08019003258630	DISEÑOS TEXTILES Y MODAS S DE R L DE C V		
00565	01	00001	35,886.09	24-MAY-19	08019016848480	CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV		
00565	01	00002	11,812.80	24-MAY-19	08019016848480	CENTRAL AMERICA TRADING CARGO Y LOGISTICS S DE RL DE CV		
00573	01	00001	7,935.00	20-MAY-19	08019008133144	RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.		
00574	01	00001	29,037.50	30-MAY-19	08019009249163	DESIGNS FACTORY S DE R L DE C V		
00580	01	00001	7,693.67	03-MAY-19	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L		
00584	01	00001	45,953.95	06-MAY-19	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.		
00600	01	00001	96,772.50	21-MAY-19	08019008133144	RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.		
00609	01	00001	1,957.53	06-MAY-19	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.		
00623	01	00001	89,328.44	06-MAY-19	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00625	01	00001	27,915.00	06-MAY-19	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL		
00640	01	00001	65,122.50	21-MAY-19	0201-1938-00090	SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES		
00702	01	00001	3,250.00	20-MAY-19	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL		
00703	01	00001	2,050.00	20-MAY-19	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00708	01	00001	16,549.65	22-MAY-19	08019006023792	MASNET S.A. DE C.V.		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

851,722.63 851,722.63 851,722.63

TOTAL INSTITUCION (0062):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00601	01	00001	39,100.00	06-MAY-19	0801-1984-11280	MARIA JOSE ZEPEDA CASTRO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 39,100.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 39,100.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 39,100.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Eiecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Inidad Ejecutora:		a:	001 UNIDAD EJE	CUTORA CENTRA				
Número Formulario		ılario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
	00/17 01 00001		2 021 27	00 1111/ 10	Identificación			
00617	01	00001	2,031.26	08-MAY-19	0801-1993-08851	MARIA JOSE SOSA ROSALES		
					1501-1993-02093	DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES		
					0801-1995-02871	MILTON JOEL FONSECA ANDINO		
					0801-1996-11418	FARAH TAHIRY AGUILERA GALO		
					0801-1991-18629	LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ		
00619	01	00001	359.38	08-MAY-19	0801-1995-07452	KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ		
00630	01	00001	203.13	08-MAY-19	0801-1972-11295	WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO		
00631	01	00001	406.26	08-MAY-19	0801-1998-12890	SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO		
					0801-1997-06829	MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA		
00632	01	00001	437.50	08-MAY-19	0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR		
00633	01	00001	1,796.88	30-MAY-19	1610-1993-00069	LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS		
00634	01	00001	1,796.88	08-MAY-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ		
00635	01	00001	3,984.38	08-MAY-19	1501-1993-02093	DARIELA DESIRETH GARCIA ROSALES		
					0801-1995-02871	MILTON JOEL FONSECA ANDINO		
00636	01	00001	48,199.02	09-MAY-19	1601-1996-00266	ANGIE STEPHANY VEGA MENDOZA		
00637	01	00001	3,234.38	08-MAY-19	0822-1990-00228	MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ		
00638	01	00001	10,403.26	08-MAY-19	0801-1993-23884	BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA		
00030	UI	00001	10,403.20	00-IVIA 1 - 19		MAURO DANIEL SALGADO LUNA		
					0801-1963-03126			
00/14	- 04	00001	0.004.00	10 1111/ 10	0801-1989-06506	JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES		
00641	01	00001	3,984.38	10-MAY-19	0413-1994-00316	ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA		
					0801-1972-11295	WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO		
00642	01	00001	1,796.88	10-MAY-19	0801-1997-05038	CESAR ALBERTO FLORES MEJIA		
00643	01	00001	12,100.98	09-MAY-19	0107-1955-00915	IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA		
00644	01	00001	359.38	09-MAY-19	0801-1988-05406	CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ		
00645	01	00001	359.38	09-MAY-19	0801-1993-23135	KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES		
00646	01	00001	5,687.50	20-MAY-19	0801-2000-19564	MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO		
00647	01	00001	5,687.50	20-MAY-19	0801-1993-08851	MARIA JOSE SOSA ROSALES		
00648	01	00001	11,375.01	20-MAY-19	0801-1979-04030	LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ		
					0611-1988-00501	NELSON DAVID CARCAMO BACA		
00699	01	00001	11,375.01	20-MAY-19	0301-1988-01608	IVIS RENIERY MORALES CORTES		
					1702-1985-00100	EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA		
00700	01	00001	13,406.26	20-MAY-19	0801-1978-03286	NORMA PATRICIA REYES CRUZ		
					0615-1985-01171	DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO		
00701	01	00001	359.38	20-MAY-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ		
00707	01	00001	5,687.50	21-MAY-19	0801-1979-15793	KENNETH MAX FLORES SALGADO		
00709	01	00001	875.00	20-MAY-19	0801-1975-07730	CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO		
00711	01	00001	718.75	20-MAY-19	0316-1992-00127	YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ		
00711	01	00001	359.38	20-MAY-19	0801-1960-07675	HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO		
00712	01	00001	359.38	20-MAY-19	0824-1991-00365	ASDRUBAL ANTONIO ZAMBRANO ARGUIJO		
00713	01	00001	4,671.88	20-MAY-19	0801-1963-03126	MAURO DANIEL SALGADO LUNA		
00715	01	00001	5,687.50	20-MAY-19	1810-1989-00068	LAURA MARINA LANDA CUBAS		
00716	01	00001	4,671.88	20-MAY-19	0801-1997-05038	CESAR ALBERTO FLORES MEJIA		
00723	01	00001	20,984.38	29-MAY-19	0801-1972-11295	WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO		
					0801-1985-08358	LUIS HERNAN IRIAS AVILA		
					0801-1989-23355	WILFREDO LAINEZ OYUELA		



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00724	01	00001	6,109.38	29-MAY-19	0801-1995-12126	VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ		
00725	01	00001	7,437.50	29-MAY-19	0601-1992-10221	MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ		
00726	01	00001	10,406.26	30-MAY-19	0715-1995-00062	LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ		
					0812-1981-00121	DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR		
					1011-1990-00070	RONEY INESTROZA AGUILAR		
00727	01	00001	3,234.38	30-MAY-19	0501-1993-05960	MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ		
00728	01	00001	3,234.38	30-MAY-19	0801-1994-09866	JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ		
00731	01	00001	4,671.88	28-MAY-19	0801-1984-18110	KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO		
00732	01	00001	4,671.88	28-MAY-19	0823-1993-00169	MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

223,125.30

TOTAL INSTITUCION (0062): 223,125.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00693	01	00001	15,000.00	22-MAY-19	0406-1967-00218	FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 15,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 15,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0062):
 15,000.00